中共华北电力大学

马克思主义学院总支委员会文件

华电党马院〔2022〕11 号

★

关于表彰理论学习先进集体和个人的决定

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，全面贯

彻党的教育方针，落实立德树人根本任务，加快高水平研究型大学

建设，推进教职工学习规范化制度化，根据《华北电力大学教职工

集中学习制度》（华电党教〔2021〕2 号）和《马克思主义学院教职

工政治和业务学习制度》（华电党马院〔2022〕1 号）规定，不断推

进教职工学习规范化制度化。为鼓励教职工高质量参与，经研究，

决定对在过去三年来学习强国 APP 学习总积分排名靠前的集体和个

人予以表彰。

希望受表彰的先进集体和优秀个人，珍惜荣誉、谦虚谨慎、戒

骄戒躁，以良好的精神风貌和昂扬的精神状态，继续在理论学习方

面起到表率作用。

附：1、马克思主义学院学习强国理论学习先进集体和个人名单

2、马克思主义学院学习强国理论学习总分一览

                            华北电力大学马克思主义学院

2022 年 4 月 2 日

附件 1：马克思主义学院学习强国理论学习先进集体和个人名单

一、先进集体：原理与思修党支部

二、先进个人

一等奖：4 人

学院历年总分第 1 名：

贾江华

2021 年度北京学习平台市级“学习之星”:

李 超 王建永 武昌杰

二等奖：6 人

学院历年总分第 2-第 6 名（去除获得一等奖者）：

孙 平 张月想 骆小平 何 华

2021 年度校级“学习之星”：

白冶钢 石瑞勇（学院历年总分第 4 名）

三等奖：8 人

学院历年总分第 7-15 名（去除获得一、二等奖者）：

盖立涛 徐唐棠 崔 凡 吴宁宁 刘玮玮 王率滨

及未评上一、二等奖的每个支部前 20%：杨显慧 王 凝

注：以上分数均为截止到 2022 年 4 月 2 日统计的总积分。

附件 2：马克思主义学院学习强国理论学习总分一览

序号  姓名  积分  支部
1  崔凡  32032  原理与思修党支部
2  盖立涛  34188  原理与思修党支部
3  侯丹娟  27649  原理与思修党支部

4  刘玮玮  31430  原理与思修党支部

5  王建永  33373  原理与思修党支部

6  王永生  17279  原理与思修党支部

7  王昱淇  13288  原理与思修党支部

8  吴宁宁  31487  原理与思修党支部

9  谢晓梅  16745  原理与思修党支部

10  徐唐棠  32974  原理与思修党支部

11  郑洪晓  24911  原理与思修党支部

12  白冶钢  30586  概论与纲要党支部

13  蔡洁  14618  概论与纲要党支部

14  樊良树  27540  概论与纲要党支部

15  何华  40096  概论与纲要党支部

16  贺艳青  777  概论与纲要党支部

17  黄晓霓  6131  概论与纲要党支部

18  李海敏  18501  概论与纲要党支部

19  骆小平  40126  概论与纲要党支部

20  宁阳  30785  概论与纲要党支部

21  牛珊珊  5292  概论与纲要党支部

22  石瑞勇  40313  概论与纲要党支部

23  孙平  43560  概论与纲要党支部

24  王伟  21276  概论与纲要党支部

25  王旭琰  6754  概论与纲要党支部

26  虞海波  11966  概论与纲要党支部

27  张月想  40753  概论与纲要党支部

28  周作芳  16706  概论与纲要党支部

29  胡金光  3257  形势与政策党支部

30  贾江华  49307  形势与政策党支部

31  李潇雨  4709  形势与政策党支部

32  李竹  5227  形势与政策党支部

33  孙翠亭  8661  形势与政策党支部

34  汤石雨  10445  形势与政策党支部

35  王梦  3046  形势与政策党支部

36  武昌杰  34503  形势与政策党支部

37  曾艳梅  21025  研究生党支部

38  陈青紫  14142  研究生党支部

39  管浩然  8025  研究生党支部

40  李超  31405  研究生党支部

41  李建科  18240  研究生党支部

42  刘彩霞  16303  研究生党支部

43  刘玉洁  21196  研究生党支部

44  吕爽  22941  研究生党支部

45  裴泽瑜  22794  研究生党支部

46  孙江南  3567  研究生党支部

47  孙竹青  21080  研究生党支部

48  王率滨  30891  研究生党支部

49  王凝  25720  研究生党支部

50  王珮璇  16186  研究生党支部

51  杨弦  12744  研究生党支部

52  杨显慧  29989  研究生党支部

53  叶兴花  10592  研究生党支部

54  袁新月  23888  研究生党支部

55  张君颖  15022  研究生党支部

56  张路颖  18660  研究生党支部

57  张雅琴  14882  研究生党支部

58  周杏雨  19070  研究生党支部

马克思主义学院党政办公室                           2022年 4 月 2 日发